
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.08.2017 № 1 

 
Про внесення змін і доповнень до 
рішення районної ради від 
23.12.2016 №4 «Про районний 
бюджет на 2017 рік» зі змінами та 
доповненнями 
 

 

Керуючись п. 17 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.78 Бюджетного Кодексу України, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1.1, 1.2, 2, 7, 16 рішення районної ради від 

23.12.2016 № 4 «Про районний бюджет на 2017 рік» зі змінами та 

доповненнями (далі – рішення), виклавши їх у наступній редакції: 
 

«1.1. доходи районного бюджету у сумі 307 991 389,46 грн., в тому числі 

доходи загального фонду районного бюджету 295 912 398,46 грн., доходи 

спеціального фонду районного бюджету 12 078 991,00 грн. (додаток 1).»; 

 

«1.2. видатки районного бюджету у сумі 323 036 777,46  грн., в тому 

числі видатки загального фонду районного бюджету 302 901 306,46 грн., 

видатки спеціального фонду районного бюджету 20 135 471,00 грн.»; 

 

 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

районного бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

тимчасовою класифікацією видатків та кредитування, у тому числі по 

загальному фонду 302 901 306,46 грн. та спеціальному фонду 20 135 471,00 

грн. (додаток 3)»; 

 

«7.Затвердити в складі видатків районного бюджету кошти на 

реалізацію районних програм у сумі 12 610,050 тис. грн. (додаток 7)»; 

 

«16. Дефіцит загального фонду районного бюджету складає 6 988 908  

грн. 

 



 

Дефіцит спеціального фонду районного бюджету складає 8 056 480 

грн.». 

 

 

«Додатки № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною.» 

 

 

 

Голова ради                                                                                   А.М.Шевчишин 



Запорізький р-н Додаток 1

до рішення  районної ради

10.08.2017  № 1

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  36 364 842,00 36 364 842,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  36 364 842,00 36 364 842,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 36 329 867,00 36 329 867,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати
30 017 269,00 30017269,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

848 844,00 848844,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата
4 078 754,00 4078754,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 

річного декларування
1 275 000,00 1275000,00 0,00 0,00

11010900
Податок на доходи фізичних осіб із суми пенсійних виплат або щомісячного довічного 

грошового утримання, що оподатковуються відповідно до підпункту 164.2.19 пункту 164.2 

статті 164 Податкового кодексу

110 000,00 110000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  34 975,00 34 975,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 34 975,00 34 975,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  4 225 199,00 438 636,00 3 786 563,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 
418 636,00 418 636,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 418 636,00 418 636,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань
60 000,00 60 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень
49 500,00 346 636,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  3 786 563,00 0,00 3 786 563,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 
3 786 563,00 0,00 3 786 563,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 3 443 579,00 0,00 3 443 579,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  339 984,00 0,00 339 984,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 40 590 041,00 36 803 478,00 3 786 563,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  267 401 348,46 259 108 920,46 8 292 428,00 4 634 167,00

41000000 Від органів державного управління  267 401 348,46 259 108 920,46 8 292 428,00 4 634 167,00

41020000 Дотації  46 048 100,00 46 048 100,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 16 491 200,00 16 491 200,00 0,00 0,00

41020200
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення  переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я
29 556 900,00 29 556 900,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції  221 353 248,46 213 060 820,46 8 292 428,00 4 634 167,00

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім`ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім`ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової державної 

допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи внаслідок психічного 

розладу

76 404 533,00 76 404 533,00 0,00 0,00

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивіз сміття та рідких нечистот

53 641 598,46 53 641 598,46 0,00 0,00

41031000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу 

1 906 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00

41033600
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських 

засобів для лікування окремих захворювань
618 098,00 618 098,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 28 030 100,00 28 030 100,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 32 203 300,00 32 203 300,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам ( від Долинської ОТГ) 4 502 100,00 4 502 100,00 0,00 0,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам ( від Біленьківської ОТГ) 6 439 100,00 6 439 100,00 0,00 0,00

41035000 Інші субвенції 12 423 240,00 4 130 812,00 8 292 428,00 4 634 167,00

41035100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-

економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження
155 400,00 155 400,00 0,00 0,00

41035200
Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду
3 387 874,00 3 387 874,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами
155 988,00 155 988,00 0,00 0,00

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 

дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім"ях за принципом "гроші ходять за 

дитиною"

1 178 317,00 1 178 317,00 0,00 0,00

41037000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів 

місцевих рад та сільських, селищних, міських голів
307 600,00 307 600,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 307 991 389,46 295 912 398,46 12 078 991,00 4 634 167,00

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради О.О.Перегуда

Доходи районного бюджету на 2017 рік

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



Запорізький район Додаток  2

до рішення районної ради 

10.08.2017 № 1

(грн.)

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6 988 908 7 531 301 7 531 301

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів

бюджетів
6 988 908 7 531 301 7 531 301

208100 На початок періоду 14 374 103 719 205 339 891

208200 На кінець періоду 173 483 399 616 20 302

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-7 211 712 7 211 712 7 211 712

600000 Фінансування за активними операціями 6 988 908 7 531 301 7 531 301

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 6 988 908 7 531 301 7 531 301

602100 На початок періоду 14 374 103 719 205 339 891

602200 На кінець періоду 173 483 399 616 20 302

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-7 211 712 7 211 712 7 211 712

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради                                              О.О.Перегуда

Спеціальний фонд

Всього

Фінансування районного бюджету на 2017 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Загальний       

фонд



Запорізький р-н Додаток 3

до рішення районної ради

10.08.2017 № 1

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 01 Апарат місцевої ради 2 683 264,00 2 683 264,00 1 620 657,00 134 745,00 922 639,00 21 399,00 901 240,00 901 240,00 3 605 903,00

0110000 01 Запорізька районна рада 2 683 264,00 2 683 264,00 1 620 657,00 134 745,00 922 639,00 21 399,00 901 240,00 901 240,00 3 605 903,00

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2 683 264,00 2 683 264,00 1 620 657,00 134 745,00 922 639,00 21 399,00 901 240,00 901 240,00 3 605 903,00

0300000 03 Державна адміністрація 65 435 091,00 65 435 091,00 8 227 236,00 1 305 342,00 2 898 319,00 1 761 891,00 53 730,00 9 244,00 1 136 428,00 1 036 428,00 68 333 410,00

0310000 03 Запорізька районна державна адміністрація 65 435 091,00 65 435 091,00 8 227 236,00 1 305 342,00 2 898 319,00 1 761 891,00 53 730,00 9 244,00 1 136 428,00 1 036 428,00 68 333 410,00

0317010 7010 0320 Місцева пожежна охорона 1 906 460,00 1 906 460,00 1 595 670,00 115 898,00 1 906 460,00

0312010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

39 539 861,00 39 539 861,00 1 836 826,00 1 689 576,00 147 250,00 47 250,00 41 376 687,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам
24 428 324,00 24 428 324,00 24 428 324,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам,яка 

передається з бюджету Долинської ОТГ

3 151 470,00 3 151 470,00 3 151 470,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам,яка 

передається з бюджету Біленьківської ОТГ

5 086 970,00 5 086 970,00 5 086 970,00

0312180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 14 733 183,00 14 733 183,00 442 000,00 442 000,00 442 000,00 15 175 183,00

в тому числі за рахунок медичної субвенції з 

Державного бюджету місцевим бюджетам
9 021 693,00 9 021 693,00 9 021 693,00

в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам,яка 

передається з бюджету Долинської ОТГ

1 350 630,00 1 350 630,00 1 350 630,00

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата праці
видатки розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків Запорізького районного бюджету на 2017 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
бюджет розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них



в тому числі за рахунок медичної субвенція з 

Державного бюджету місцевим бюджетам,яка 

передається з бюджету Біленьківської ОТГ

1 352 130,00 1 352 130,00 1 352 130,00

0312212 2212 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 

туберкульозом
176 500,00 176 500,00 176 500,00

0312214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з 

лікування хворих на цукровий та нецукровий 

діабет

492 000,00 492 000,00 492 000,00

0314100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей 565 456,00 565 456,00 482 876,00 78 363,00 53 730,00 53 730,00 53 730,00 619 186,00

0314200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 7 135 947,00 7 135 947,00 5 669 543,00 1 068 708,00 40 584,00 18 585,00 9 244,00 21 999,00 21 999,00 7 176 531,00

0317212 7212 0830
Підтримка періодичних видань (газет та 

журналів)
282 660,00 282 660,00 282 660,00

0315062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

600 008,00 600 008,00 479 147,00 42 373,00 600 008,00

0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території
525 179,00 525 179,00 525 179,00 525 179,00

0318021 8021 0160 Проведення місцевих виборів 3 016,00 3 016,00 3 016,00

1000000 10
Орган з питань освіти і науки, молоді та 

спорту
94 713 219,00 94 713 219,00 70 758 130,00 12 057 219,00 9 211 812,00 2 094 849,00 7 116 963,00 7 116 963,00 103 925 031,00

1010000 10
Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької 

районної державної адміністрації
94 713 219,00 94 713 219,00 70 758 130,00 12 057 219,00 9 211 812,00 2 094 849,00 7 116 963,00 7 116 963,00 103 925 031,00

1011010 1010 0910 Дошкільна  освіта 17 726 229,00 17 726 229,00 11 424 845,00 3 603 458,00 1 511 365,00 885 642,00 625 723,00 625 723,00 19 237 594,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

(Вт.ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

73 916 716,00 73 916 716,00 56 778 230,00 8 282 049,00 6 892 047,00 1 209 207,00 5 682 840,00 5 682 840,00 80 808 763,00

в тому числі за рахунок освітньої субвенції з 

Державного бюджету місцевим бюджетам
31 168 217,00 31 168 217,00 28 030 100,00 31 168 217,00

1011090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

662 134,00 662 134,00 629 700,00 8 985,00 662 134,00

1011170 1170 0990

Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів та інші заходи в галузі 

освіти

1 810 513,00 1 810 513,00 1 563 015,00 153 521,00 1 810 513,00

1011220 1220 0990 Інші освітні програми 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1011230 1230 0990
Надання допомоги дітям-сиротам та дітям, 

позбавленим батьківського піклування, яким 

виповнюється 18 років

19 910,00 19 910,00 19 910,00

1013160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

147 000,00 147 000,00 147 000,00

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

411 717,00 411 717,00 362 340,00 9 206,00 411 717,00

1013112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

7 000,00 7 000,00 7 000,00

1013141 3141 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

5 000,00 5 000,00 5 000,00

1036310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

808 400,00 808 400,00 808 400,00 808 400,00



1500000 15
Орган з питань праці та соціального 

захисту населення
137 307 797,46 137 307 797,46 2 548 292,00 63 262,00 137 307 797,46

1510000 15
Управління соціального захисту населення 

Запорізької райдержадміністрації
137 307 797,46 137 307 797,46 2 548 292,00 63 262,00 137 307 797,46

Забезпечення належних умов для виховання та 

розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, в дитячих будинках 

(у т.ч. сімейного типу, прийомних сім'ях)

1 178 317,00 1 178 317,00 1 178 317,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання соціальних 

послуг у дитячих будинках сімецного типу та 

прийомних сім"ях за принципом "гроші ходять 

за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім"ї 

патронатного вихователя

1 178 317,00 1 178 317,00 1 178 317,00

1513011 3011 1030

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 

яких поширюється чинність Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", особам, які мають 

особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам 

(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) 

осіб, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають 

особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, 

вдовам (вдівцям) та батькам померлих 

(загиблих) осіб, які мають особливі трудові 

заслуги перед Батьківщиною, жертвам 

нацистських переслідувань та реабілітованим 

громадянам, які стали інвалідами внаслідок 

репресій або є пенсіонерами, на житлово-

комунальні послуги

3 198 133,57 3 198 133,57 3 198 133,57

1513011 3011 1030

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

3 198 133,57 3 198 133,57 3 198 133,57

1060 9101511060



1513012 3012 1030

Надання пільг ветеранам військової служби, 

ветеранам органів внутрішніх справ, 

ветеранам податкової міліції, ветеранам 

державної пожежної охорони, ветеранам 

Державної кримінально-виконавчої служби, 

ветеранам служби цивільного захисту, 

ветеранам Державної служби спеціального 

зв'язку та захисту інформації України, вдовам 

(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів 

військової служби, ветеранів органів 

внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 

ветеранів державної пожежної охорони, 

ветеранів Державної кримінально-виконавчої 

служби, ветеранів служби цивільного захисту 

та ветеранів Державної служби спеціального 

зв'язку та захисту інформації України, 

звільненим зі служби за віком, хворобою або 

вислугою років військовослужбовцям Служби 

безпеки України, працівникам міліції, особам 

начальницького складу податкової міліції, 

рядового і начальницького складу 

кримінально-виконавчої системи, державної 

пожежної охорони, пенсіонерам з числа 

слідчих прокуратури, дітям (до досягнення 

повноліття) працівників міліції, осіб 

начальницького складу податкової міліції, 

рядового і начальницького складу 

227 752,55 227 752,55 227 752,55

1513012 3012 1030

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

227 752,55 227 752,55 227 752,55

1513013 3013 1070

Надання пільг громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 

опікунства) дітей померлих громадян, смерть 

яких пов'язана з Чорнобильською 

катастрофою, на житлово-комунальні послуги

85 205,22 85 205,22 85205,22

1513013 3013 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

85 205,22 85 205,22 85 205,22



1513014 3014 1070

Надання пільг пенсіонерам з числа 

спеціалістів із захисту рослин, передбаченим 

частиною четвертою статті 20 Закону України 

"Про захист рослин", громадянам, 

передбаченим пунктом "ї" частини першої 

статті 77 Основ законодавства про охорону 

здоров'я, частиною п’ятою статті 29 Закону 

України „Про культуру”, частиною другою 

статті 30 Закону України "Про бібліотеки та 

бібліотечну справу", абзацом першим частини 

четвертої статті 57 Закону України "Про 

освіту", на безоплатне користування житлом, 

опаленням та освітленням

625 782,75 625 782,75 625 782,75

1513014 3014 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

625 782,75 625 782,75 625 782,75

1513015 3015 1070
Надання пільг багатодітним сім'ям на житлово-

комунальні послуги
417 476,02 417 476,02 417 476,02

1513015 3015 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

417 476,02 417 476,02 417 476,02

1513016 3016 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

49 087 248,35 49 087 248,35 49 087 248,35

1513016 3016 1060

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот 

49 087 248,35 49 087 248,35 49 087 248,35



1513021 3021 1030

Надання пільг ветеранам війни, особам, на 

яких поширюється дія Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", особам, які мають особливі заслуги 

перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 

батькам померлих (загиблих) осіб, які мають 

особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, 

які мають особливі трудові заслуги перед 

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 

померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 

трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам 

нацистських переслідувань на придбання 

твердого палива та скрапленого газу

359 792,00 359 792,00 359 792,00

1513021 3021 1030

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

359 792,00 359 792,00 359 792,00

1513022 3022 1030

Надання пільг ветеранам військової служби, 

ветеранам органів внутрішніх справ, 

ветеранам податкової міліції, ветеранам 

державної пожежної охорони, ветеранам 

Державної кримінально-виконавчої служби, 

ветеранам служби цивільного захисту, 

ветеранам Державної служби спеціального 

зв'язку та захисту інформації України, вдовам 

(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів 

військової служби, ветеранів органів 

внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, 

ветеранів державної пожежної охорони, 

ветеранів Державної кримінально-виконавчої 

служби, ветеранів служби цивільного захисту 

та ветеранів Державної служби спеціального 

зв'язку та захисту інформації України, 

звільненим зі служби за віком, хворобою або 

вислугою років працівникам міліції, особам 

начальницького складу податкової міліції, 

рядового і начальницького складу 

кримінально-виконавчої системи, державної 

пожежної охорони, дітям (до досягнення 

повноліття) працівників міліції, осіб 

начальницького складу податкової міліції, 

рядового і начальницького складу 

кримінально-виконавчої системи, державної 

пожежної охорони, загиблих або померлих у 

4 063,00 4 063,00 4 063,00

1513022 3022 1030

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

4 063,00 4 063,00 4063,00

1513023 3023 1070

Надання пільг громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

дружинам (чоловікам) та опікунам (на час 

опікунства) дітей померлих громадян, смерть 

яких пов'язана з Чорнобильською 

катастрофою, на придбання твердого палива

7 110,00 7 110,00 7 110,00



1513023 3023 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

7 110,00 7 110,00 7 110,00

1513024 3024 1070

Надання пільг пенсіонерам з числа 

спеціалістів із захисту рослин, передбаченим 

частиною четвертою статті 20 Закону України 

"Про захист рослин", громадянам, 

передбаченим пунктом "ї" частини першої 

статті 77 Основ законодавства про охорону 

здоров'я, частиною п’ятою статті 29 Закону 

України „Про культуру”, частиною другою 

статті 30 Закону України "Про бібліотеки та 

бібліотечну справу", абзацом першим частини 

четвертої статті 57 Закону України "Про 

освіту", на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива

50 780,00 50 780,00 50 780,00

1513024 3024 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

50 780,00 50 780,00 50 780,00

1513034 090214 1070 в тому числі за рахунок субвенції з 

1513025 3025 1070

Надання пільг багатодітним сім'ям на 

придбання твердого палива та скрапленого 

газу

130 800,00 130 800,00 130 800,00

1513025 3025 1070

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

130 800,00 130 800,00 130 800,00

1513026 3026 1060

Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу

1 353 455,00 1 353 455,00 1 353 455,00

1513026 3026 1060

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

1 353 455,00 1 353 455,00 1 353 455,00

1513031 3031 1030

Надання інших пільг ветеранам війни, особам,

на яких поширюється дія Закону України "Про

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту", особам, які мають особливі заслуги

перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та

батькам померлих (загиблих) осіб, які мають

особливі заслуги перед Батьківщиною,

ветеранам праці, особам, які мають особливі

трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам

(вдівцям) та батькам померлих (загиблих)

осіб, які мають особливі трудові заслуги перед

Батьківщиною, жертвам нацистських

переслідувань та реабілітованим громадянам,

які стали інвалідами внаслідок репресій або є

пенсіонерами

20 000,00 20 000,00 20 000,00



1513033 3033 1070

Надання інших пільг громадянам, які

постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи, дружинам (чоловікам) та

опікунам (на час опікунства) дітей померлих

громадян, смерть яких пов'язана з

Чорнобильською катастрофою

3 000,00 3 000,00 3 000,00

1513034 3034 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з

оплати послуг зв'язку
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Надання допомоги у зв`язку з вагітністю і 

пологами
628 434,00 628 434,00 628 434,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

628 434,00 628 434,00 628 434,00

Надання допомоги до досягнення дитиною 

трирічного віку
421 200,00 421 200,00 421 200,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам,тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

421 200,00 421 200,00 421 200,00

Надання допомоги при народженні дитини 30 650 400,00 30 650 400,00 30 650 400,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

30 650 400,00 30 650 400,00 30 650 400,00

Надання допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування
3 275 100,00 3 275 100,00 3 275 100,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

3 275 100,00 3 275 100,00 3 275 100,00

Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14 820 000,00 14 820 000,00 14 820 000,00

3043 10401513043

1513044 3044 1040

1513045 3045 1040

1513041 3041 1040

1513042 3042 1040



в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

14 820 000,00 14 820 000,00 14 820 000,00

Надання тимчасової державної допомоги 

дітям
710 220,00 710 220,00 710 220,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

710 220,00 710 220,00 710 220,00

Надання допомоги при усиновленні дитини 41 280,00 41 280,00 41 280,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

41 280,00 41 280,00 41 280,00

Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім`ям
14 561 149,00 14 561 149,00 14 561 149,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

14 561 149,00 14 561 149,00 14 561 149,00

1513400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 862 986,00 862 986,00 862 986,00

Надання допомоги на догляд за інвалідом I чи 

II групи внаслідок психічного розладу
798 000,00 798 000,00 798 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

798 000,00 798 000,00 798 000,00

1513131 3131 1040
Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді
1 012 171,00 1 012 171,00 951 677,00 36 493,00 1 012 171,00

1513141 3141 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

40 900,00 40 900,00 40 900,00

1513080 3080 1010

3047

1513048 3048 1040

1513046 3046 1040

1513047

1513045 3045 1040

1040



1513160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

125 000,00 125 000,00 125 000,00

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

1 643 203,00 1 643 203,00 1 596 615,00 26 769,00 1 643 203,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами 

громадян похилого віку, інвалідів, дітей-

інвалідів, хворих, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги, фізичними особами

327 689,00 327 689,00 327 689,00

1513202 3202 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність 

яких має соціальну спрямованість

102 400,00 102 400,00 102 400,00

Надання державної соціальної допомоги 

інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам
10 498 750,00 10 498 750,00 10 498 750,00

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату допомоги сім"ям з дітьми, 

малозабезпеченним сім"ям, інвалідам з 

дитинства, дітим-інвалідам, тимчасової 

державної допомоги дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу

10 498 750,00 10 498 750,00 10 498 750,00

5300000 53

Орган з питань агропромислового 

комплексу, сільського господарства та 

продовольства 

65 000,00 65 000,00 65 000,00

5310000 53
Управління агропромислового розвитку 

Запорізької райдержадміністрації
65 000,00 65 000,00 65 000,00

5317330 7330 0421

Програми в галузі сільського господарства, 

лісового господарства, рибальства та 

мисливства

65 000,00 65 000,00 65 000,00

7600000 76

Фінансовий орган (в частині 

міжбюджетних трансфертів, резервного 

фонду)

2 696 935,00 2 696 935,00 7 102 701,00 7 102 701,00 7 102 701,00 9 799 636,00

7610000 76
Управління фінансів Запорізької 

райдержадміністрації
2 696 935,00 2 696 935,00 7 102 701,00 7 102 701,00 7 102 701,00 9 799 636,00

7618010 8010 0133 Резервний фонд 80 000,00 80 000,00 80 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції 282 369,00 282 369,00 6 948 201,00 6 948 201,00 6 948 201,00 7 230 570,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку 

регіонів

1 873 666,00 1 873 666,00 154 500,00 154 500,00 154 500,00 2 028 166,00

7618510 8510 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проведення виборів депутатів 

місцевих рад та сільських, селищних, міських 

голів

305 500,00 305 500,00

8420 0180

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на фінансування заходів  соціально-

економічної  компенсації ризику населення, 

яке проживає на території зони спостереження

155 400,00 155 400,00

 Всього 302 901 306,46 302 901 306,46 83 154 315,00 13 560 568,00 20 135 471,00 3 878 139,00 53 730,00 9 244,00 16 257 332,00 16 157 332,00 323 036 777,46

О.О.Перегуда

1513049 3049 1010

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради 



Запорізький  район Додаток 5                                                                                           

до рішення районної ради 

10.08.2017 № 1

Субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад, та 

сільських, селищних, 

міських голів

Субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

на фінансування 

заходівв соціально-

економічної 

компенсації ризику 

населення, яке 

проживає на території 

зони спостереження

загальний 

фонд

спеціальний 

фонд
загальний фонд загальний фонд загальний фонд спеціальний фонд

8307501000
Августинівська с\рада 246 880

8307510000 Веселівська с\рада 200 000

8307509000
Володимирівська с\рада 90 000

8307511000
Григорівська с\рада 556 000

8307524000
Лукашівська с\рада

8307539000
Наталівська с\рада

8307528000 Миколай-Пільська с\рада

8307536000
Новоолександрівська с\рада

8307553000
Розумівська с\рада

8307557000
Степненська с\рада 144 000 148 650

8307565000 Широківська  с\рада 860 763 305 500

8307556000 Сонячна с\рада

8307401000
Балабинська с\рада 47 690 213 590

8307402000 Кушугумська с\рада 90 679 729 253

8307403000 Малокатеринівська с\рада 2 111 501

Разом по бюджетах сіл та селищ 282 369 5 156 637 305 500

Районний бюджет 415 504 155 400

Областний бюджет 1 376 060

Державний бюджет 1 873 666 154 500

Всього 282 369 6 948 201 305 500 155 400 1 873 666 154 500

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради                                                           О.О.Перегуда

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку 

регіонів

Міжбюджетні трансферти районного бюджету місцевим бюджетам на 2017 рік

Код бюджету

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 

одиниці  

Інша субвенція

1



Додаток 6

Запорізький район до рішення районної ради 

10 08 2017 № 1

(грн.)

Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМ

Б /

ТКВКБМ

С
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0100000 01 Апарат місцевої ради 
Капітальні видатки 

0,00 0,00 0,00 901 240,00

0110000 01 Запорізька районна рада
Капітальні видатки 

0,00 0,00 0,00 901 240,00

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад

Капітальний ремонт будівель, що 

знаходяться за адресою вул.Розенталь , 3а та 

Істоміна,8вул.Шушенська 0,00 0,00 0,00 901 240,00

0300000 03 Державна адміністрація Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 1 036 428,00

0310000 03

Запорізька районна 

державна адміністрація Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 1 036 428,00

0312010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога  населенню

Придбання телевізорів для комунального 

закладу «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради 0,00 0,00 0,00 47 250,00

0312180 2180 0726

Первинна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт Лукашівської АЗПСМ 

КЗ "Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги"Запорізької 

районної ради Запорізької області 0,00 0,00 0,00 220 000,00

312180 2180 0726

Первинна медична допомога 

населенню

Придбання основних засобів для 

Веселянської АЗПСМ, М-Пільської АЗПСМ, 

Володимирівської АЗПСМ, Наталівської 

АЗПСМ КЗ "Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги"Запорізької районної ради 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 47 000,00

312180 2180 0726

Первинна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт Миколай-Пільська  

АЗПСМ КЗ "Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги"Запорізької районної ради 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 175 000,00

0314200 4200 0829

Інші культурно-осівітні заклади 

та заходи

Придбання основних засобів для 

Балабинського БК  КЗ "Районний центр 

культури і дозвілля" Запорізької районної 

ради Запорізької області 0,00 0,00 0,00 13 000,00

0314200 4200 0829

Інші культурно-осівітні заклади 

та заходи

Придбання основних засобів для КЗ 

"Районний центр культури і дозвілля" 

Запорізької районної ради Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 8 999,00

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку



0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Реконструкція Запорізької центральної 

районної лікарні 0,00 0,00 0,00 525 179,00

1000000 10

Орган з питань освіти і 

науки, молоді та спорту Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 7 116 963,00

1010000 10

Відділ освіти, молоді та 

спорту Запорізької районної 

державної адміністрації Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 7 116 963,00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта

Придбання основних засобів для 

Балабинського КДНЗ " Теремок" 

Балабинської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 11 000,00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта

 Капітальний ремонт даху та даху підсобного 

приміщення  Малокатеринівського ДНЗ   0,00 0,00 0,00 301 979,00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта

Капітальний ремонт основного даху 

Відрадненського ДНЗ  0,00 0,00 0,00 244 024,00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта

Придбання основних засобів для 

Кушугумського комунальному дошкільного 

навчального закладу «Ромашка» 

Кушугумської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 35 720,00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта

Придбання основних засобів для 

дошкільного навчального закладу 

"Рукавичка" Малокатеринівської селищної 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 33 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Виготовлення та експертиза проектної 

документації "Капітальний ремонт 

фасаду(утеплення фасду) будівлі 

Балабинського НВК "Школа I-III ступенів - 

гімназія "Престиж"Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для  

Малокатеринівської гімназії 0,00 0,00 0,00 46 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Проект на капітальний ремонт зовнішньої 

каналізації Лукашівського НВК 0,00 0,00 0,00 78 554,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт прибудинкового 

приміщення Наталівського НВК 0,00 0,00 0,00 19 800,00



1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Проведення капітального ремонту  віконних 

пройомів з заміною вікон в 

Малокатеринівському навчально-виховному 

комплексі «школа I - III ступенів – гімназія 

«Мрія» Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 30 108,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

 Капітальний ремонт даху Августинівській 

ЗОШ 0,00 0,00 0,00 336 948,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

 Капітальний ремонт стелі та даху шкільної 

майстерні Миколай-Пільського НВК  0,00 0,00 0,00 382 688,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт  даху та стелі  майстерні 

і бібліотеки Малокатеринівського НВК 0,00 0,00 0,00 327 645,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт будівлі 

Новоолександрівської ЗОШ I-III ступенів 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Облаштування сучасних медіатек: 

капітальний ремонт приміщення 

Кушугумського навчально-виховного 

комплексу "Школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

"Інтелект" Запорізького району Запорізької 

області  за адресою:вул.Шевченка, 71, смт. 

Кушугум, Запорізький район, Запорізька 

область 0,00 0,00 0,00 495 650,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для 

Новопетрівського НВК «загальноосвітній 

навчальний заклад – дошкільний 

навчальний заклад» Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 15 264,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для 

Балабинського НВК "школа I-III ступенів -

гімназія "Прсетиж"Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів для Юльївського навчально-

виховного комплексу "загальньоосвітній- 

навчальний заклад-дошкільний навчальний 

заклад" Запорізького району Запорізької 

області; 0,00 0,00 0,00 15 000,00



1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів для  Володимирівського навчально-

виховного комплексу "школа I-III ступенів - 

гімназія «Успіх» Запорізького району 

Запорізької області; 0,00 0,00 0,00 34 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів  для Лежинського навчально-

виховного комплексу "Загальноосвітній 

навчальний заклад - дошкільний навчальний 

заклад" Запорізького району Запорізької 

області ; 0,00 0,00 0,00 14 500,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів  для Малокатеринівського навчально-

виховного комплексу «школа I - III ступенів 

– гімназія «Мрія» Запорізького району 

Запорізької області; 0,00 0,00 0,00 208 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів  для Кушугумського навчально-

виховного комплексу «школа І – ІІІ ступенів 

– гімназія «Інтелект» Запорізького району 

Запорізької області; 0,00 0,00 0,00 29 997,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

На виконання заходів Програми сприяння 

виконанню депутатських повноважень 

депутатами Запорізької обласної ради на 

2017 – 2020роки, придбання основних 

засобів  для Балабинського навчально-

виховного комплексу "Школа І-ІІІ ступенів - 

гімназія "Престиж" Запорізького району 

Запорізької області ; 0,00 0,00 0,00 196 820,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для 

Веселянського НВК "загальноосвітній 

навчальний заклад - дошкільний навчальний 

заклад" Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для 

Григорівського  НВК "загальноосвітній 

навчальний заклад - дошкільний навчальний 

заклад" Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 165 500,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для кабінетів 

природничого-математичноого циклу та 

капітальний ремонт по збереженню 

енергоефективності та утепленню кабінетів 

географії, біології, математики  для 

Балабиснького НВК "Школа І-ІІІ ступенів - 

гімназія "Престиж" Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 1 312 137,00

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (Вт.ч. 

школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Придбання основних засобів для навчальних 

кабінетів,проведення капітального ремонту 

із впровадженням енергозберігаючих 

технологій класів початкової школи 

Кушугумського навчально-виховного 

комплексу «школа І – ІІІ ступенів – гімназія 

«Інтелект» 0,00 0,00 0,00 1 678 229,00



1016310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Реконструкція вузла обліку газу 

Наталівського НВК "загальноосвітній 

навчальний заклад -дошкільний навчальний 

заклад" Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1016310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Корегування проекту на реконструкцію 

будівлі фасаду гімназії (термомодернізаця) 

Балабиснького НВК "Школа І-ІІІ ступенів - 

гімназія "Престиж" Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 381 800,00

1016310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Реконструкція вже існуючої системи 

газопостачання вузла обліку газу 

Кушугумського НВК "школа I-III ступенів - 

гімназія "Інтелект" Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 129 473,00

1016310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Реконструкція їдальні Малокатеринівської 

гімназії 0,00 0,00 0,00 77 127,00

1016310 6310 0490

Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку 

територій

Виготовлення проекту реконструкції 

котельні вузла обліку газу Августинівського 

КДНЗ, Відраднівського КДНЗ 0,00 0,00 0,00 55 000,00

76000000 76

Фінансовий орган (в 

частині міжбюджетних 

трансфертів, резервного 

фонду) Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 7 102 701,00

7610000 76

Управління фінансів 

Запорізької 

райдержадміністрації Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 7 102 701,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації по капітальному ремонту 

Веселівського БК 0,00 0,00 0,00 200 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та реконструкція житла дітям-

сиротам, дітям, позбавленим батьківського 

піклування та особам з їх числа, які 

знаходяться  на квартирному обліку в 

Степненській сільській раді у 2017 році 0,00 0,00 0,00 148 650,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Будівництво зовнішнього освітлення парку в  

смт. Кушугум Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 412 357,00



7618800 8800 0170 Інші субвенції

Співфінансування робіт по обєкту 

"Реконструкція водопровідних мереж 

с.Лукашеве Запорізького району Запорізької 

області" 0,00 0,00 0,00 571 494,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Співфінансування робіт по обєкту: 

"Реконструкція мереж водозабезпечення 

села Малишівка Запорізького району 

Запорізької області" 0,00 0,00 0,00 296 610,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Співфінансування робіт по обєкту "Водовод 

питної видина с.Зорячне, Запорізького 

району, Запорізької області" 0,00 0,00 0,00 507 956,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Реконструкція будівлі під дитячий садочок за 

адресою Запорізька область Запорізький 

район селище Малокатеринівка вул. 

Калініна, 28 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Встановлення дитячого спортивного 

майданчика  в с.Григорівка Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 197 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Побудова футбольного поля в с.Григорівка 

Запорізького району Заопрізької області 0,00 0,00 0,00 170 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Встановлення дитячого майданчика 

(грального комплексу) в с.Весеоянка 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 189 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Реконструкція вуличного освітілення по 

вулиці Центральній (від КТП -216/739) в 

селі Широке Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 160 826,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Реконструкція вуличного освітілення по 

вулиці Центральній (від КТП -216/738) в 

селі Широке Запорізького району Запорізької 

області 0,00 0,00 0,00 199 937,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання дитячого майданчика в селище 

Сонячне (вул.Олександрівська) 

Володимирівської сільської  ради 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 45 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання дитячого майданчика в село 

Володимирівське вул.Шкільна)Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 45 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання дитячого майданчика в село 

Відрадне (вул.Вишнева)Августинівської 

сільської ради Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 45 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання дитячого майданчика в село 

Світанок (вул.Сонячна)Августинівської 

сільської ради Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 45 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Реконструкція вуличного освітлення по 

вулиці Садовій(жовтневій) від (ТП-84/171) в 

селі Августинівка Запорізького району 

Запорізької області 0,00 0,00 0,00 156 880,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та встановлення дитячого 

майдданчика за адресою:вул.Калініна, 

буд.№35-37, смт.Малокатеринівка 

Запорізького району Заопрізької областві 0,00 0,00 0,00 111 501,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та встановлення вуличних 

спортивних тренажерів для облаштування 

спортивного майданчика на селищному 

стадіоні по вул.Стадіонній, смт.Кушугум 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 45 480,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та встановлення дитячого 

ігрового і спортивного комплексів та лавок 

для облаштування майданчика по 

вул.Партизанській, поблизу автобусної 0,00 0,00 0,00 148 356,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та встановлення дитячого 

комплексу та лавок для облаштування 

дитячого майданчика по вул. 

Комбайній/Запорізькій,1, смт.Кушугум 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 37 500,00



7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання та встановлення дитячого 

комплексу та лавок для облаштування 

дитячого майданчика на території парку по 

вул. по вул. Партизанській,65, смт.Кушугум 0,00 0,00 0,00 85 560,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання спортивних тренажерів для 

облаштування залу для занять важкою 

атлетикою в будинку культури та спорту 

Балабинської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області (за адресою: 

вул.Червона, 4, смт Балабине Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 100 650,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання спортивного інвентарю для 

облаштування залу для занять важкою 

атлетикою в будинку культури та спорту 

Балабинської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області (за адресою: 

вул.Червона, 4, смт Балабине Запорізького 

району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 52 940,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Придбання спортивного інвентарю для 

облаштування тренувальної зали для занятьь 

тхеквондо та карате в будинку культури та 

спорту Балабинської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області 0,00 0,00 0,00 60 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Модернізація інфраструктури об'єднаної 

територіальної громади Широківської 

сільської ради. 0,00 0,00 0,00 500 000,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Берегоукріплення с.Червонодніпровка 

Запорізького району Запорізької області -

будівницство 0,00 0,00 0,00 415 504,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконння програм соціально-

економічного та культурного 

Придбання основних засобів

0,00 0,00 0,00 13 500,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконння програм соціально-

економічного та культурного 

розвитку регіонів

Придбання основних засобів

0,00 0,00 0,00 141 000,00

0,00 0,00 0,00 16 157 332,00

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради О.О.Перегуда

Всього



(тис. грн.)/грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС3

Код ФКВКБ4

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0300000 03 Державна  адміністрація 1 004 160,00 590 179,00 1 594 339,00

0310000 03
Запорізька районна державна

адміністрація 
1 004 160,00 590 179,00 1 594 339,00

0317212 7212 0830
Підтримка періодичних видань (газет та 

журналів)

Програма підтримки редакції районної газети 

"Червоний промінь"  на 2016-2017 роки, затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради від 

24.12.2015 № 10.

282 660,00 282 660,00

0312212 2212 0763
Програми і централізовані заходи 

боротьби з туберкульозом

Цільова соціальна програма протидії захворювання 

на туберкульоз у Запорізькому районі на 2012-2016 

р.р., затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 22.12.2012 № 5, зі змінами

176 500,00 176 500,00

0312214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з 

лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет

Програма "Цукровий діабет" у Запорізькому районі, 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради від 27.12.2013 № 9

439 000,00 439 000,00

0312010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма зайнятості населення Запорізького району 

на 2012-2013 роки, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 27.12.2011 № 4 та 

Програма зайнятості населення Запорізького району 

до 2017 року, затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 20.06.2013 № 5, зі змінами

3 000,00 3 000,00

Додаток  7

до рішення районної ради 

10 08 2017 № 1

Перелік районних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

районного бюджету  у 2017 році

Запорізький район

1



0312010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма соціальної підтримки  ветеранів війни, 

праці, дітей війни,інвалідів, інших соціальних груп 

населення, що перебувають у складних  життєвих 

обставинах "Назустріч людям" на 2015-2019 роки", 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради  від 25.12.2014 №6

100 000,00 100 000,00

0312180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Програма зайнятості населення Запорізького району 

на 2012-2013 роки, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 27.12.2011 № 4 та 

Програма зайнятості населення Запорізького району 

до 2017 року, затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 20.06.2013 № 5, зі змінами

3 000,00 3 000,00

0316310 6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Програма соціально-економічного та культурного 

розвитку Запорізького району на 2017 рік, 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради від  23.12.2016 №2

525 179,00 525 179,00

0318106 8106 1060
Надання державного пільгового кредиту 

індивідуальним сільським забудовникам

Цільова районна програма "Сільське подвір'я", 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради від 31.03.2016 №10

65 000,00 65 000,00

1000000 10
Орган з питань освіти і науки, молоді 

та спорту
166 000,00 0,00 166 000,00

1010000 10

Відділ освіти, молоді та спорту 

Запорізької районної державної 

адміністрації

166 000,00 0,00 166 000,00

1013160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення та 

відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та 

протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки., 

затверджена рішенням районної ради від 23.12.2016 

№ 6

147 000,00 147 000,00

1011220 1220 0990 Інші освітні програми

Програма розвитку освіти у Запорізькому районі на 

2013-2017 р.р.,затверждена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 25.12.2012 № 15.

7 000,00 7 000,00

1013382 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту

Програма з реалізації Конвенції ООН про права 

дитини на 2011-2016 роки,затверджена рішенням 

сесії Запорізької районної ради від 28.07.2011 № 8, зі 

змінами

7 000,00 7 000,00

2



1033141 3141 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів

на виконання Державної цільової

соціальної програми `Молодь України`

Цільова програма розвитку  фізичної культури і 

спорту у Запорізькому районі на 2012-2016 роки. 

затверджена рішенням районної ради від 22.03.2012 

№ 16, зі змінами

5 000,00 5 000,00

1500000 15
Орган з питань праці та соціального 

захисту населення
1 525 975,00 0,00 1 525 975,00

1510000 15

Управління соціального захисту

населення Запорізької

райдержадміністрації 

1 525 975,00 0,00 1 525 975,00

1513031 3031 1030

Надання інших пільг ветеранам війни,

особам, на яких поширюється дія Закону

України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", особам,

які мають особливі заслуги перед

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та

батькам померлих (загиблих) осіб, які

мають особливі заслуги перед

Батьківщиною, ветеранам праці, особам,

які мають особливі трудові заслуги перед

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та

батькам померлих (загиблих) осіб, які

мають особливі трудові заслуги перед

Батьківщиною, жертвам нацистських

переслідувань та реабілітованим

громадянам, які стали інвалідами

внаслідок репресій або є пенсіонерами

Районна  Прграма  соціального захисту пільгових 

категорій громадян Запорізького району з надання 

інших  передбачених законодавством пільг на 2016-

2018 роки, затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

20 000,00 20 000,00

1513033 3033 1070

Надання інших пільг громадянам, які

постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи, дружинам (чоловікам) та

опікунам (на час опікунства) дітей

померлих громадян, смерть яких

пов'язана з Чорнобильською катастрофою

Районна  Прграма  соціального захисту пільгових 

категорій громадян Запорізького району з надання 

інших  передбачених законодавством пільг на 2016-

2018 роки, затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

3 000,00 3 000,00

1513034 3034 1070
Надання пільг окремим категоріям

громадян з оплати послуг зв'язку

Районна  Прграма  соціального захисту пільгових 

категорій громадян Запорізького району з надання 

інших  передбачених законодавством пільг на 2016-

2018 роки, затверджена рішенням районної ради від 

31.03.2016 № 18

40 000,00 40 000,00

1513202 3202 1030

Надання фінансової підтримки

громадським організаціям інвалідів і

ветеранів, діяльність яких має соціальну

спрямованість

Програма фінансової підтримки районної організації 

ветеранів України  на 2016-2018 роки, затверджена 

рішенням  сесії  Запорізької районної ради від 

24.12.2015 №8

102 400,00 102 400,00

3



Програма соціальної підтримки  ветеранів війни, 

праці, дітей війни,інвалідів, інших соціальних груп 

населення, що перебувають у складних  життєвих 

обставинах "Назустріч людям" на 2015-2019 роки", 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради  від 25.12.2014 №6

616 258,00 616 258,00

Програма соціальної адаптації бездомних громадян, 

безпритульних дітей, осіб, звільнених з місць 

позбавлення волі та осіб, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, на 2013-2017 роки, 

затверджена рішенням  сесії Запрізької районної 

ради від 25.12.2012 №5

4 900,00 4 900,00

Програма соціально-економічного та культурного 

розвитку Запорізького району на 2017 рік, 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради від  23.12.2016 №2

4 006,00 4 006,00

Програма виконання завдань і заходів Державної 

цільової програми "Національний  план дій з 

реалізації Конвенції про права  інвалідів" на період  

до 2020 року,  затверджена  рішенням сесії 

Запоррізької районної ради від 31.01.2013 №4

237 822,00 237 822,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами 

громадян похилого віку, інвалідів, дітей-

інвалідів, хворих, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги, фізичними особами

Програма організації діяльності з надання соціальних 

послуг фізичними особами  на 2017 рік, затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради від 

23.12.2016    № 7

327 689,00 327 689,00

1513160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Комплексна районна програма з оздоровлення та 

відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та 

протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки., 

затверджена рішенням районної ради від 23.12.2016 

№ 6

125 000,00 125 000,00

1513141 3141 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів 

на виконання Державної цільової 

соціальної програми `Молодь України

Комплексна районна програма з оздоровлення та 

відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та 

протидії торгівлі людьми на 2017-2021 роки., 

затверджена рішенням районної ради від 23.12.2016 

№ 6

40 900,00 40 900,00

Інші видатки на соціальний захист 

населення  
1513400 10903400

4



1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю

Програма зайнятості населення Запорізького району 

на 2012-2013 роки, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 27.12.2011 № 4 та 

Програма зайнятості населення Запорізького району 

до 2017 року, затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від 20.06.2013 № 5, зі змінами

4 000,00 4 000,00

5300000 53

Орган з питань агропромислового 

комплексу, сільського господарства та 

продовольства 

65 000,00 0,00 65 000,00

5310000 53

Управління агропромислового 

розвитку Запорізької 

райдержадміністрації

65 000,00 0,00 65 000,00

5317330 7330 0421

Програми в галузі сільського 

господарства, лісового господарства, 

рибальства та мисливства

Програма стимулювання збільшення виробництва та 

покращення якості сільськогосподарської продукції в 

Запорізькому районі на 2016-2020 роки, затверджена 

рішенням сесії Запорізької районної ради від 

24.12.2015 № 11

65 000,00 65 000,00

7600000 76

Фінансвоий орган (в частині 

міжбюджетних трансфертів, резервного 

фонду)

2 156 035,00 7 102 701,00 9 258 736,00

7610000 76
Управління фінансів Запорізької 

райдержадміністрації
2 156 035,00 7 102 701,00 9 258 736,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції

Програма соціально-економічного та культурного 

розвитку Запорізького району на 2017 рік, 

затверджена рішенням сесії Запорізької районної 

ради від  23.12.2016 №2

282 369,00 6 799 551,00 7 081 920,00

7618800 8800 0170 Інші субвенції
Програма забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей,

позбавлених батьківського піклування, а також осіб з

їх числа на 2016-2018 роки (далі Програма), яка

затверджена рішенням Запорізької районної ради

Запорізької області від 31.03.2016 № 12.

0,00 148 650,00 148 650,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місццевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма підвищення якості та ефективності 

виконання управлінських функцій місцевих органів 

виконавчої влади на території Запорізького  району 

на 2017 роки, затверджена рішенням сесії Запорізької 

районної ради від  30.03.2017 №7

1 726 801,00 85 000,00 1 811 801,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місццевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Районна цільова програма "Призовна дільниця" на 

2015-2019 роки, затверджена рішенням сесії 

Запорізької районної ради від 22.05.2015 № 3 

31 965,00 0,00 31 965,00

5



7618370 8370 0180

Субвенція з місццевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма забезпечення громадської безпеки і 

профілактики злочинності у Запорізькому районі, 

розвитку матеріально-технічної бази Запорізького РВ 

ГУМВС України в Запорізькій області на 2013-2016 

роки, зі змінами

100 000,00 30 000,00 130 000,00

7618370 8370 0180

Субвенція з місццевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма підвищення якості обслуговування 

розпорядників коштів в умовах розвитку системи 

дистанційного обслуговування клієнтів Казначейства 

через програмно-технічний комплекс "Клієнт 

Казначейства - Казначейство" казначейської служби 

України у Запорізькому районі Запорізької області на 

2016-2017 роки

14 900,00 39 500,00 54 400,00

4 917 170,00 7 692 880,00 12 610 050,00Всього 

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради                                                                       0.0.Перегуда

6



Запорізький район

Поточний ремонт 

покрівлі будинку 

культури 

Степненської 

сільської ради 

Запорізького 

району Запорізької 

області, с. Степне 

Запорізького 

району Запорізької 

області

Придбання 

спортивного 

інвентарю для 

облаштування залу 

для занять важкою 

атлетикою в будинку 

культури та спорту 

Балабинської 

селищної ради 

Запорізького району 

за адресою: 

вул.Червона, 4, смт 

Балабине 

Запорізького району 

Запорізької області

Придбання зелених 

насаджень для 

озеленення парку по 

вул.  Партизанська, 65, 

смт Кушугум 

Запорізького району 

Запорізької області;

Придбання футбольної 

форми (Joma 

ESTADIO) для 

футбольної команди 

"Колос" при 

Кушугумській 

селищній раді 

Запорізького району 

Запорізької області - 20 

комплектів 

Придбання та

встановлення 

спортивних 

тренажерів, 

спортивного 

обладнання для

облаштування 

території парку

по вул.

Партизанська, 65,

смт Кушугум

Запорізького 

району 

Запорізької 

області РАЗОМ

Придбання дитячого 

майданчика в село 

Світанок(вул.Сонячна

) Августинівської 

сільської ради, 

с.Відрадне(вул.Вишн

ева) Августинівської 

сількьої ради, 

реконструкція 

вул.освітлення по 

вулиці 

Садовій(Жовтневій) 

від (ТП-84/171) в 

с.Августинівка

Виготовлення проектно-

кошторисної 

документації по 

капітальному ремонту 

Веселівського БК

Придбання дитячого 

майданчика в селище 

Сонячне( 

вул.Олександрівська) 

Володимирівської 

сільської ради, 

придбання дитячого 

майданчика в село 

Володимирівське 

(вул.Шкільна, 13) 

Запорізького району 

Запорізької області

Встановлення дитячого 

спортивного 

майданчика в 

с.Григорівка 

Запорізького району 

Запорізької 

області,побудова 

футбольного поля в 

с.Григорівка 

Заопрізького району 

Запорізької області, 

встановлення дитячого 

майданчика(грального 

комплексу) в 

с.Веселянка 

Запорізького району 

Запорізької області

Придбання та 

реконструкція житла 

дітям-сиротам, дітям 

рпозбавленим 

батьківського 

піклування та особам з 

їх числа. 

Модернізація 

інфраструктури 

Широківської ОТГ

Реконструкція 

вул.освітлення по вулиці 

Центральній (від КТП-

216\739)  в с.Широке 

Запорізького району 

Заопрізької області, 

реконструкція 

вул.освітлення по вулиці 

Центральній (від КТП-

216\738)  в с.Широке 

Запорізького району 

Заопрізької област

Придбання спортивних 

тренажерів для 

облаштування залу для 

занять важкою 

атлетикою в будинку 

культури та спорту 

Балабинської селищної 

ради Запорізького 

району Запорізької 

області (за адресою: 

вул.Червона, 4, смт 

Балабине Запорізького 

району Запорізької 

області

Будівництво 

зовнішнього 

освітленняя парку 

смт.Кушугум 

Запорізького району 

Запорізької області

Придбання та 

встановлення вуличних 

спортивних тренажерів 

для облаштування 

спортивного 

майданчика на 

селищному стадіоні по 

вул. Стадіонній, смт 

Кушугум Запорізького 

району Запорізької 

області

Реконструкція будівлі 

під дитячий садочок за 

адре сою Запорізька 

область, Запорізький 

район, селище 

Малокатеринівка, 

вул.Калінінка, 28

Придбання та 

встановлення дитячого 

майданчика за адресою: 

вул. Калініна, буд. №35-

37, смт 

Малокатеринівка 

Запорізького району 

Запорізької області

Співфінансування робіт 

по обєкту 

"Реконструкція 

водопровідних мереж 

с.Лукашеве 

Запорізького району 

Запорізької області"

Співфінансування робіт 

по обєкту: 

"Реконструкція мереж 

водозабезпечення села 

Малишівка 

Запорізького району 

Запорізької області"

Співфінансування робіт 

по обєкту "Водовод 

питної видина 

с.Зорячне, Запорізького 

району, Запорізької 

області"

Августинівська с\рада
246 880

Веселівська с\рада
200 000

Володимирівська с\рада
90 000

Григорівська с\рада
556 000

Лукашівська с\рада

Наталівська с\рада

Миколай-Пільська с\рада

Новоолександрівська с\рада

Розумівська с\рада

Степненська с\рада 144 000
144 000 148 650

Широківська  с\рада
0 500 000 360 763

Сонячна с\рада
0

Балабинська с\рада 47 690
47 690 213 590

Кушугумська с\рада 10 900 15 040 64 739
90 679 412 357 316 896

Малокатеринівська с\рада
0 2 000 000 111 501

Разом по бюджетах сіл та селищ
144 000 47 690 10 900 15 040 64 739 282 369 246 880 200 000 90 000 556 000 148 650 500 000 360 763 213 590 412 357 316 896 2 000 000 111 501

Обласний бюджет
0 571 494 296 610 507 956

Державний бюджет
0

Районний бюджет
0

РАЗОМ 144 000 47 690 10 900 15 040 64 739 282 369 246 880 200 000 90 000 556 000 148 650 500 000 360 763 213 590 412 357 316 896 2 000 000 111 501 571 494 296 610 507 956

Керуючий справами виконавчого апарату Запорізької районної ради                                                                                                                                О.О.Перегуда                                                                 

Інша субвенція

Загальний фонд Спеціальний фонд

Напрямки спрямування коштів субвенцій  з районного  бюджету на 2017 рік

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  



Берегоукріплення 

с.Червонодніпровка 

Запорізького району 

Запорізької області - 

будівницство РАЗОМ

Заходи соціально-

економічної компенсації 

ризику населення, яке 

проживає на території 

зони спостереження 

Запорізької АЕС. РАЗОМ

На проведення перших 

виборів депутатів 

Широківської сільської 

ради Широківської 

сільської об’єднаної 

територіальної громади та 

Широківського сільського 

голови (Широківська 

сільська рада Запорізького 

району) РАЗОМ

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Апарату 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Відділів 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Управління 

агропромислов

ого 

розвиткуЗапорі

зької 

райдержадміні

страції

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Відділу освіти, 

молоді та 

спорту 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Управління 

фінансів 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату Апарату 

Запорізької 

райдержадміні

страції 

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату Відділів 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату 

Управління 

агропромислов

ого 

розвиткуЗапорі

зької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату Відділу 

освіти, молоді 

та спорту 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

оплати праці і 

нарахування на 

заробітну 

плату 

Управління 

фінансів 

Запорізької 

райдержадміні

страції

Забезпечення 

паливно-

мастильними 

матеріалами 

Запорізького 

РВП ДВГУНП 

в Запорізькій 

області

Забезпечення 

призовів 

громадян 

Запорізького 

району на 

строкову 

військову 

службу 

Запорізького 

об"єднаного 

міського 

військового 

комісаріату

Підвищення  

якості 

обслуговування 

розпорядників 

коштів в 

умовах 

розвитку 

системи 

дистанційного 

обслуговування 

клієнтів 

Казначейство 

через 

програмно-

технічний 

комплекс  " 

Клієнт 

Казначейство- 

Казначейство"
РАЗОМ

Підвищенн

я якості та 

ефективнос

ті 

виконання 

управлінськ

их функцій 

Управління 

агропромис

лового 

розвиткуЗа

порізької 

райдержад

міністрації

Придбання 

нової та 

оновлення 

наявної техніки 

Запорізького 

РВП ДВГУНП 

в Запорізькій 

області

Підвищення  

якості 

обслуговування 

розпорядників 

коштів в умовах 

розвитку 

системи 

дистанційного 

обслуговування 

клієнтів 

Казначейство 

через програмно-

технічний 

комплекс  " 

Клієнт 

Казначейство- 

Казначейство"

Підвищення 

якості та 

ефективності 

виконання 

управлінських 

функцій 

Апарату 

Запорізької 

райдержадмініс

трації РАЗОМ

246 880

200 000

90 000

556 000

0

0

0

0

0

148 650

860 763 305 500 305 500

0

213 590

729 253

2 111 501

5 156 637 305 500 305 500

1 376 060

0 138 610 130 790 154 890 275 202 63 400 70 760 196 948 157 656 350 761 62 660 42 944 82 180 100 000 31 965 14 900 1 873 666 8 000 30 000 39 500 77 000 154 500

415 504 415 504 155 400 155 400

415 504 6 948 201 155 400 155 400 305 500 305 500 138 610 130 790 154 890 275 202 63 400 70 760 196 948 157 656 350 761 62 660 42 944 82 180 100 000 31 965 14 900 1 873 666 8 000 30 000 39 500 77 000 154 500

Інша субвенція

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на фінансування 

заходівв соціально-економічної 

компенсації ризику населення, яке 

проживає на території зони 

спостереження

загальний фонд Загальний фондСпеціальний фонд

Додаток  8                                                                  

до рішення районної ради 

10.08.2017  № 1

Напрямки спрямування коштів субвенцій  з районного  бюджету на 2017 рік

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 

Загальний фонд Спеціальний фонд

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проведення 

виборів депутатів місцевих рад, та 

сільських, селищних, міських голів


